
                                  Uchwała Nr III/5/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 

Kalisza. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 73 ust. 3 Statutu  Kalisza  

– Miasta na prawach powiatu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3324), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się niżej wymienionych radnych na przewodniczących stałych komisji 

Rady Miejskiej Kalisza: 

 

 1) Komisji Budżetu i Finansów    

  Rady Miejskiej Kalisza 

– Kamilę Majewską, 

 2) Komisji Rewizyjnej  

  Rady Miejskiej Kalisza 

 – Mirosława Gabrysiaka,   

 3) Komisji Prawa, Porządku Publicznego  

  oraz Samorządu Osiedlowego  

  Rady Miejskiej Kalisza 

 – Magdalenę Spychalską, 

 4) Komisji Rodziny Zdrowia i Polityki  

  Społecznej Rady Miejskiej Kalisza 

 – Piotra Lisowskiego, 

 5) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  

  Rady Miejskiej Kalisza 

 – Adama Koszadę, 

 6) Komisji Rozwoju, Mienia Miasta  

  i Integracji Europejskiej  

  Rady Miejskiej Kalisza 

 – Tomasza Grochowskiego, 

  7) Komisji Środowiska i Gospodarki 

  Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza 

 – Romana Piotrowskiego. 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                   Andrzej Plichta  
 

 


